[*Andreas, Praeuitanus episcopus*. v. infra vol. XI. p. 423. vet. ed. inter epistolas Hermis-dae, nr. 45. *Hart.*]

[*Andreas presbyter*, cuius acta apostolorum et epp. catholicae cum commentariis ex Chryso-stomo aliisque collectis et in ordinem ab eo digestis, in cod. *Coisl.* XXV. v. *Montfaucon* bibl. Coisl. p. 75. et 77. sq. *Hart.*]

[*Andreas presbyter*, ad S. Magnum Rafishonensis. v. *Fabricii* bibl. med. et inf. latin, I. p. 96. Mansi, atque Adelung Fortsetzung -- des *Loecher* gel. Lexic. I. p. 825. *Hart.*]

[*Andreas presbyter Italus*, auctor Chronicus ab a. 568. usque ad a. 874, et paullo ultra, quod cum notis Hermanni Philomusi edidit *Lud. Ant. Muratorius* in *Antiq. Ital. medii aevi* p. 40 - 52. v. *Saxii Onom.* II. p. 548. sq. *Hart.*]

[P] *Andreas presbyter*, cuius Catena patrum graecorum in *Prouerbia et Esiam* MS. in bibl. caesarea et collegii noui Oxon. Vide supra volum. VII. p. 759. [vol. VIII. pag. 658. et 664. ed. nou. ibique not.]

Andreas Rhodius citatur ab *Allatio contra Creygthonum* p. 222. 224. Interfuit concilio Feraricensi a. 1438. [v. *Andr. de Petra*.]

Andreas Samosatenus episcopus, cuius epistolas quasdam habemus ex latina veteri versione in collectione epistolarum Ephesinarum a Christiano Lupo edita: sex ad *Alexandrum* **) Hieropolitanum, vnam ad *Theodoreum*, **) et vnam *) ad oeconomos Alexandri. Idem scripsit contra *Cyrilli Alex. anathematismos*, orientalium episcoporum nomine, cui *Cyrillus* in *Apologetico* tom. VII. p. 157. seqq. respondit. **) *Cyrillo* etiam iniun-

I 2

tiens

**) In collectione Lupi epist. 43. 59. 90. 98.

101. 103.

ss) Epist. 62.

*) Epist. 106.

tt) Confl. *Affemann*, bibl. orient. tom. III. p. 202. not. I. 2. et tom. I. p. 198. et 409. *Hart.*

riam ab illo fieri, disputat Anastasius Sinaita in hodego p. 342. seq. ubi prolixam eius ἔνστιν adducit. Ad hunc Andream plures existant Theodoreti epistolae. [Conf. Schroeckh. hist. eccl. christ. tom. XVIII. p. 227. sq. 298. Harl.]

Andreae Cretenis Scripta edita.

In primis recensere iunat ea, quae iunctim cum SS. Amphiliocii et Methodii lucubrationibus græce et latine, notis etiam ad ealtem voluminis subiunctis et Onomastico peculia-
rium Andreae vocum, vulgavit *Franciscus Combefisius* Paris. 1644. fol. ^{**}) [Selectio-
res Andreae Orationes undecim leguntur in Galland. bibl. PP. tom. XIII. pag. 93. sqq.
Beck.] Sunt autem haec:

1. Έγκώμιον τῷ τὸ γενέθλιον τῆς ὑπεραγίας Θεοτόκης. In b. Mariae natalem. Incipit: αἱρχή μὲν ἡμῖν ἐορτῶν p. I. e MS. regis Galliae n. 275. Emendatiorem deinde hanc homiliam dedit *Combefisius* ex codice Mazariniano in auctario nouo bibl. patrum tom. I. p. 1289. Paris. 1648. fol. *Fabr.* V. supra in vol. X. pag. 277. de hac homilia, quae incip. αἱρχή μὲν, et de alia, a Riccio edita, cuius initium: αἱλοι μὲν αἱλαὶ ἐορτῶν ὑποθέσεις. Haec est quoque in eod. *Coisl.* mox laudando. Prior autem gr. recusa est in *Patusae encyclopaedia philologica*, Venet. 1710. 8. vol. II. p. 341. sqq. Tres di-
versæ in cod. *Gali* XXXII. I. nr. 5866. catal. — MS. *Florent.* in cod. *Laurent.* XV.
. nr. I. plut. II. et in cod. IV. nr. I. plut. 4. v. *Bandini* cat. codd. gr. *Laur.* I. pag. 510. et
519. — *Paris.* in bibl. publ. codicibus septendecim, in cod. *Coisl.* CCLXXIV. sunt
Andreae Cret. quatuor diuersæ homiliae in Mariae nativitatem. v. *Montfauc.* bibl.
Coisl. p. 388. — ibid. pag. 422. in cod. CCCVI. nr. 3. ad d. 3. Sept. homilia: incipit:
εἰ μετέρηται γῆ etc. *Oudin.* I. c. p. 181. Andreae Cret. posse oratt. de Mariae virg. nati-
vitato et adsumptione adtribui negat, quia festi illi Mariae dies tempore eius nondum ex-
sufflissent. *Harl.* Apud *Galland.* p. 93. sqq.
2. Εἰς τὸν ἐναγγελισμὸν τῆς ὑπεραγίας δεσποίνης ἡμῶν Θεοτόκης. In *Adnunciationem*. In-
cipit: Ἐπέξη σήμερον ἡ πάντων χαρά p. II. Saepius prodierat græce et latine cum
alia versione *Marti Hopperi*, ut in *Micropresbytico Basil.* 1550. fol. et in *Orthodoxo-*
graphis triusque editionis 1555. ut 1559. etc. nec non in tomo secundo auctarii bibl.
patrum *Ducacani* Paris. 1624. et in bibl. patrum Paris. 1644. tomo XI. Ne dicam de
editio-